

Simpson Strong-Tie Etanco – połączenie gigantów

Na polskim i europejskim rynku budowlanym firma Simpson Strong-Tie jest znana z produkcji najwyższej jakości stalowych złączy ciesielskich. Firma Etanco natomiast to wiodący w Europie producent i dostawca rozwiązań dla przegród zewnętrznych budynków. Obie firmy mają długoletnie doświadczenie i olbrzymi potencjał w zakresie wsparcia szeroko pojętego budownictwa, dostarczając inteligentne rozwiązania, które umożliwiają wznoszenie konstrukcji na najwyższym poziomie technicznych.



Połączenie dwóch silnych marek o ugruntowanej pozycji na rynku oraz szeroka, wysoce komplementarna oferta produktowa wzmacnia ogólne portfolio produktów naszej firmy w Europie umożliwiając jednocześnie dostarczanie jeszcze większej wartości naszym klientom. Sam proces połączenia to dopiero pierwszy krok. Przed nami proces integracji systemowej, dopasowania produktowego i połączenie najlepszych praktyk, które mają dać w przyszłości wysoką jakość naszych produktów i usług naszym klientom. Wspólne biznesowe DNA nie czyni z nas wyjątkowych a jedynie upraszcza nasze dążenie do perfekcji aby wykorzystać nasze mocne strony w zakresie obsługi rynku i naszych klientów.



Po pierwsze – klient

W skutek połączenia obu firm powstała bardzo bogata oferta skierowana do firm specjalizujących się w budowie konstrukcji drewnianych i przegród zewnętrznych budynków dla budownictwa przemysłowego i komercyjnego.

Dzięki temu firma Simpson Strong-Tie Etanco może swoim polskim klientom zaoferować bardzo szeroki asortyment najwyższej jakości. Dzięki wysokim standardom można uzyskać dostęp do profesjonalnych rozwią-

zań, narzędzi projektowych i doradztwa wykwalifikowanych specjalistów z zakresu zastosowania i wykorzystania naszych produktów. Zespół wsparcia technicznego zapewnia odpowiednie rozwiązania i pomaga w dokonaniu właściwego wyboru produktu do projektu.



▲ Katalogi techniczne produktów Simpson Strong-Tie Etanco.

Pełna moc naszych możliwości jest dostępna w naszych materiałach oraz narzędziach projektowych przeznaczonych dla projektantów i konstruktorów. Dzięki nim w łatwy sposób zaprojektujemy połączenie z wykorzystaniem kotew chemicznych i mechanicznych, gwoździ i wkrętów lub złączy ciesielskich zgodnie z Eurokodem 5.

Udostępniane materiały są kompleksowe i zawierają wszystkie niezbędne dane



▲ Narzędzia projektowe Simpson Strong-Tie Etanco.

do projektowania. Wykorzystaj w pełni udostępnione zasoby, których celem jest dostarczenie najbardziej aktualnych informacji mających ułatwić Ci pracę podczas korzystania z naszych produktów.

Innowacje i nowe rozwiązania

Innowacja jest podstawą naszego sukcesu. Zawsze zwracamy uwagę na potrzeby rynku i rozwój technologiczny. Dlatego nasze firmy co roku inwestują w badania i rozwój dzięki czemu dziesiątki nowych produktów przechodzą przez nasze laboratoria w celu poprawy jakości i wymagań rynkowych oraz procesów biznesowych aby umożliwić bezpieczne wznoszenia konstrukcji. Nasi inżynierowie ściśle współpracują z biurami projektowymi i architektami, zapewniając im porady techniczne oraz praktyczne wsparcie na placach budowy. Współpracują również z innymi inżynierami konstruktorami, aby opracowywać nowe rozwiązania i nowe produkty.



Jednym z przykładów jest nowa generacja (rozwiązanie) dla połączeń belki

dwuteowej. Uniwersalny wieszak belki EWH zastąpi starsze rozwiązania dając przy tym nowe możliwości zastosowania. Wyprodukowane w Europie złącze EWH zostało zaprojektowane i przetestowane przez naszych inżynierów. Nowy wieszak belki ma możliwość wyboru mocowania doczołowego lub nawierzchniowego oraz optymalny układ otworów, który sprawia, że montaż jest prosty i efektywniejszy. Nadaje się do stosowania z kombinacjami elementów tj. belka dwuteowa, belka lite, beton, paneli SIP i inne.

Wszyscy pracownicy Simpson Strong-Tie Etanco stawiają sobie za cel zapewnienie najlepszego możliwego wsparcia. Niezależnie od tego, czy chodzi o wyzwania techniczne, planowanie projektu budowlanego, czy dobór odpowiednich produktów do Twojego projektu. Zawsze staramy się być na bieżąco technicznie i zagwarantować najlepszą możliwą jakość, abyś mógł osiągnąć swój cel.

„Pomagamy klientom wznosić bezpieczniejsze konstrukcje mniejszym kosztem. Robimy to projektując, konstruując i produkując wyjątkowe okucia i akcesoria budowlane. Nasze produkty spełniają i przekraczają potrzeby i oczekiwania klientów”.



Simpson Strong-Tie Etanco P.S.A.
ul. Karczkowska 42
02-871 Warszawa
www.strongtie.pl
www.etanco.pl